[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской облсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» марта 2019 года              № 86

«Об утверждении реестра
 мест (площадок) накопления
 твердых коммунальных отходов,
 расположенных на территории МО
 Громовское сельское поселение
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом администрация МО Громовское сельское поселение, администрация МО Громовское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории МО Громовское сельское поселение согласно приложения № 1.

2. Опубликовать утвержденный настоящим постановление реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на МО Громовское сельское поселение, на официальном сайте.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      А.П. Кутузов

Матвеева М.В..(813) 79-99-470

Разослано; дело -2, прокуратура -1, СМИ-1, администратор сайта- 1

С  остальными приложениями к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru

http://www.admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php